
KWP w Szczecinie

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/KWS/status-prawny/32162,Regulamin-Komendy-Wojewodzkiej-Policji-w-Szczecini
e-z-dnia-30-sierpnia-2019-r-zm.html
2024-04-23, 15:13

Regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w
Szczecinie z dnia 30 sierpnia 2019 r. zmieniający
regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w
Szczecinie

  Regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia 30 sierpnia 2019 r. zmieniający
regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

 

REGULAMIN

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W SZCZECINIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, 125 i
1091) postanawia się, co następuje:

 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia 4 sierpnia 2015 r., zmienionym
regulaminem z dnia 20 listopada 2015 r., regulaminem z dnia 30 stycznia 2017 r., regulaminem z dnia 4
września 2017 r., regulaminem z dnia 27 marca 2018 r., regulaminem z dnia 16 kwietnia 2018 r. oraz
regulaminem z dnia 4 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/download/37/110937/1793001.pdf


 

w § 5 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:1.

,,3) w służbie wspomagającej działalność Policji w zakresie organizacyjnym, logistycznym
i technicznym, zwanej dalej ,,służbą wspomagającą”:

a)  Wydział Kontroli,

b)  Zespół Prawny,

c)  Wydział Kadr i Szkolenia,

d)  Zespół do spraw Ochrony Praw Człowieka,

e)  Wydział Komunikacji Społecznej,

f)  Sekcja Psychologów,

g)  Jednoosobowe Stanowisko do spraw Audytu Wewnętrznego,

h)  Wydział Finansów,

i)   Wydział Zaopatrzenia i Inwestycji,

j)   Wydział Transportu,

k)  Zespół do spraw Zamówień Publicznych,

l)   Zespół Funduszy Pomocowych,

m) Wydział Łączności i Informatyki,

n)  Zespół Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

o) Wydział do spraw Ochrony Informacji Niejawnych.”;

2)    w § 7 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) policjantów i pracowników wyznaczonych do koordynowania pracy komórek
organizacyjnych Komendy, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 1 lit. f oraz pkt 3 lit. b, k, l, n,”;

3)    w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji do spraw służby wspomagającej sprawuje nadzór
nad działaniem:

Wydziału Zaopatrzenia i Inwestycji;1.

Wydziału Transportu;2.



3)   Zespołu do spraw Zamówień Publicznych;

4)   Zespołu Funduszy Pomocowych;

5)   Wydziału Łączności i Informatyki;

6)   Zespołu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”;

4)    po § 39 dodaje się § 39a w brzmieniu:

,,§ 39a. Do zadań Zespołu Funduszy Pomocowych należy w szczególności:

podejmowanie, koordynowanie oraz monitorowanie działań mających na celu pozyskiwanie1.
unijnych źródeł finansowania projektów Policji zachodniopomorskiej i opracowywanie
niezbędnej dokumentacji związanej z pozyskiwaniem środków;

opracowywanie strategii inwestycyjnych realizowanych w ramach programów pomocowych;2.

opracowywanie zestawień potrzeb, programów i planów wykorzystywania funduszy3.
pomocowych;

prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania środków z zagranicznych i krajowych4.
funduszy pomocowych;

koordynacja i nadzór działań komórek organizacyjnych Komendy i jednostek organizacyjnych5.
Policji województwa zachodniopomorskiego w zakresie pozyskiwania i wydatkowania środków
pomocowych;

monitorowanie stopnia realizacji projektów oraz prowadzenie sprawozdawczości z zakresu6.
wydatkowania środków;

prowadzenie dokumentacji złożonych wniosków i realizowanych wydatków;7.

upowszechnianie wiedzy o możliwościach i procedurach pozyskiwania środków z funduszy8.
pomocowych;

sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości z zakresu realizacji zadań z pozyskiwania i9.
wykorzystania funduszy pomocowych;

współpraca z właściwymi komórkami organizacyjnymi Komendy Głównej Policji oraz innymi10.
podmiotami właściwymi w sprawach funduszy pomocowych;

realizowanie zadań wynikających z przygotowań obronnych Komendy, pozostających11.
w zakresie właściwości Zespołu.”.

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego zapoznania
policjantów i pracowników Policji z postanowieniami niniejszego regulaminu, a także do dostosowania, w
uzgodnieniu z komórką organizacyjną Komendy właściwą w sprawach organizacji Policji – w terminie do
30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu – szczegółowych zadań komórek organizacyjnych Komendy
oraz kart opisu stanowisk pracy i opisów stanowisk pracy do przepisów niniejszego regulaminu.

 



§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.

 

W porozumieniu
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI
 
    gen. insp. Jarosław Szymczyk

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W SZCZECINIE
 
nadinsp. Jacek Cegieła

 

              

 

 

 

Uzasadnienie

 

Na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, 125 i 1091)
Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej Komendy.

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy o Policji Komendant Wojewódzki Policji zobowiązany jest
ustalić regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w porozumieniu z Komendantem Głównym Policji.

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie opracowany został w
związku z realizacją przez Komendę zadań z zakresu pozyskiwania i wykorzystania środków z funduszy
pomocowych, w celu poprawy sytuacji policjantów i pracowników Policji, zarówno w zakresie liczby i
jakości wyposażenia, jak i ich wyszkolenia. Jednym ze sposobów wspomagających realizację tego
zadania jest pozyskiwanie środków finansowych ze źródeł zewnętrznych. Policja ma możliwość
korzystania z bezzwrotnej pomocy zagranicznej z funduszy strukturalnych, mechanizmów finansowych i
programów Komisji Europejskiej m.in. na zakup nowoczesnego sprzętu informatycznego,
transportowego czy specjalistycznych urządzeń wykorzystywanych przez funkcjonariuszy służb
prewencji, ruchu drogowego i kryminalnej, a także na przedsięwzięcia szkoleniowe, służące
podniesieniu kompetencji policjantów i pracowników Policji.

W celu zapewnienia ciągłości prawidłowego poziomu realizacji działań zmierzających do pozyskiwania
dofinasowania na potrzeby Policji w województwie zachodniopomorskim z funduszy strukturalnych i
pozastrukturalnych, zaistniała potrzeba wyodrębnienia Zespołu Funduszy Pomocowych, podlegającego
bezpośrednio Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, nadzorującego służbę
wspomagającą działalność Policji w zakresie organizacyjnym, logistycznym i technicznym.

Wejście w życie przedmiotowego aktu prawnego nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu
Komedy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

 



Metryczka

Data publikacji : 10.09.2019
Data modyfikacji : 03.01.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Szczecinie

Osoba udostępniająca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

Osoba modyfikująca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/KWS/rejestr/32162,dok.html

